
Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice 

 

1 - 
 

Týden sportů 9.B 
 

 
 

Týden sportů, 
turistiky a 

objevů  

TERMÍN:  

út 20. června  -  

 pá 23. června 2023 

ČÍSLO AKCE 
/specifický 
symbol/:  

 

202308 

 
 

9.B 

 
Adresa: 

Hotel Skicentrum 
Harrachov 

Harrachov 225 
512 46 Harrachov 

Cena – cca 3500,- Kč 
V této ceně je zahrnuta částka za plnou penzi, balíček na cestu, doprava regionálním busem, rekreační 

poplatky městu, popř. nabídka sportovních aktivit či výjezd lanovkou na hřebeny.  
Přihlášku a zálohu 2000,- uhraďte prosím do 28.4. 2023, bezhotovostně přes účet školy 2016970000/6000,                              

specifický symbol: 202308, využijte variabilní symbol žáka (diář). 
 
Vážení rodiče, 
Vyrážíme do horského města Harrachov. Ubytujeme se v hotelu, chatky, stany a teepee již máme za sebou. Vybraný 
hotel nabízí jedno z levnějších ubytovacích služeb. Bohužel p.Koucký z Bedřichova během března vypověděl 
rezervaci, bude rekonstruovat objekt. Ostatní ubytování v Bedřichově nebyla cenově tak příznivá jako stávající hotel. 
Dopravíme se do Harrachova regionální dopravou. Umístění hotelu nabízí okraj města, u řeky Mumlavy, blízko 
lanového centra nebo veřejného koupaliště. Zároveň i dost travnaté plochy v blízkosti hotelu na odpočinkové, 
neřízené části dne (https://www.hotelskicentrum.cz/cs/aktivity-v-okoli/). 
Na školní výjezd vyjíždíme v úterý 20.6. s ohledem na skupinu žáků, kteří vyráží i do Skotska. V pondělí 19.6. bude 
probíhat den třídy v rozmezí 8-12:30 hodin.   
 
S sebou: 
• sportovní oblečení na ven, sluneční brýle a pokrývka hlavy, lehká/nepromokavá bunda 
• sportovní/turistická obuv, přezuvky, plátěnku/batoh na cestu do okolí, plavky, osuška, ručník, deka na ven  
• lahev na pití – pitný režim v hotelové jídelně 
• spodní prádlo, ponožky, hygienické potřeby, opalovací krém 
• ochranné roušky či respirátory (nyní nejsou povinné), doklady pro dopravce 
• knížka, drobné společenské hry, např. míč, frisbee, nafukovák,.. 
• doporučené kapesné např. na dobroty či různorodé aktivity v okolí 500,-/na vlastní uvážení rodičů 

Další důležité informace: 
Kdo se neúčastní výjezdu, plní prezenční školní docházku ve škole, popř. předem podává žádost vedení školy o 
uvolnění, pokud se týká více jak 2 školních dní). 
 
Před odjezdem žáci odevzdají: 

§ prohlášení zákonných zástupců (žáci vám dokument přinesou v týdnu před odjezdem) 
§ léky, které pravidelně užívají – potvrzení lékaře, že předepsal výše zmíněné léky s popisem, jak užívat, 

zdravotník akce není oprávněn podat lék bez potvrzení od lékaře. 
 

Veškeré další informace získáte od žáků. Ve škole proběhne plánování aktivit.  
Přihlášku odevzdejte obratem, abychom mohli zajistit dopravu a upřesnit počet ubytovaných. 

Děkujeme. 



Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice 

 

2 - 
 

Závazná přihláška na Týden sportů 9.B -  
Harrachov, SS 202308, v termínu od út 20.6. do pá 23.6. 2023 

Jméno a příjmení:  
 
 

Narozen:   
 
 

Bydliště:   
 
 

Telefon na rodiče v době 
konání akce:  

 
 
 
Při nevhodném chování žáka/yně třídní učitel rozhodne o jeho/jejím odvolání 
z akce a ZZ je povinen si žáka/žákyni vyzvednout. 

Upozornění k aktuálnímu 
zdravotnímu stavu dítěte: 
Např.: na epilepsii, alergii, 
zdravotní omezení, užívání 
léků, …  
 

 
 
 
 
 

Pravidelně užívané léky: 
(Potvrzení lékaře, že 
předepsal výše zmíněné léky, 
je třeba doložit, JINAK 
nebudou léky podávány. 
Zdravotník akce není oprávněn 
podat lék bez potvrzení od 
lékaře.….) 
 

 
 

 
Plavecká zdatnost: 
 

 
neplavec  -   plavec (udrží se nad vodou)   -   dobrý plavec 

Volný pohyb v hotelu: 
Mé dítě se může volně 
pohybovat v hotelu. 

ANO          -             NE 

 
 
 

V ……………………  dne …………. 
…………………………………… 

                                                                        podpis zákonných zástupců 
 

Přihlášku odevzdejte, prosím, obratem.  


